A decisão da inviabilidade de competição, conforme demonstrado no Parecer Jurídico nº 586/2025 e nos autos do
Processo Administrativo nº 17.757/2025.
ADJUDICA
O objeto da contratação à empresa EDILSON PEREIRA DE GODOY LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº
08.199.676/0001-68, pelo valor global de R$ 96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reais), cujo objeto é a “ Contratação de
empresa especializada em serviços de apoio administrativo de treinamento, assessoria e capacitação tributária e
fiscal do Departamento de Arrecadação e Finanças do Município de Fernandópolis”.
HOMOLOGA
O procedimento da Inexigibilidade de Licitação e autoriza a despesa, atestando a regularidade de toda a instrução